國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：吳依潔
聯絡電話：07-7172930　分機：2682
電 子 郵 件 ：
6 1 1 0 5 1 0 0 4 @ m a i l . n k n u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：高師大教育字第1111005493號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：綜合活動領域徵選活動報名計畫書、海報電子檔 附件一 附件二

主旨：檢送本校綜合活動領域教學研究中心中學組辦理「111年
度綜合活動領域優良教案及教材教具徵選活動」，敬請惠
允轉知並鼓勵大學師資生、國中小教師、高中教師踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、參賽對象（每件作品參賽人數至多3人）：
(一)各師資培育之大學師資生與實習生。
(二)國民小學、國民中學、普通型高級中等學校在職教師。

二、重要時程：
(一)收件日期：即日起至111年9月20日止。
(二)審查作業：111年9月21日至111年10月10日。
(三)得獎名單公布：111年11月01日前，公布於本校教育系

網頁（網址 https://c.nknu.edu.tw/edu/）。
三、獎勵內容：
(一)獎勵名額：分為「教案類」及「教材教具類」兩類徵

件。
(二)獎勵方式：
１、特優：頒發獎狀乙張，獎金9,000元。
２、優選：領發獎狀乙張，獎金3,600元。
３、佳作：領發獎狀乙張，獎金1,200元。

四、收件地址：以限時掛號寄至「國立高雄師範大學教育學系
綜合活動領域教學研究中心收」。

五、聯絡人：王愉、翁煒筑小姐。
(一)聯絡電話：07-7172931 轉2682。
(二)聯絡信箱：610951010@mail.nknu.edu.tw。

六、檢附徵選活動報名計畫書及海報電子檔。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各師資培育之大學、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校教育學系 教授 丘愛鈴、教育學系 教授 方德隆、教育學系

第2頁  (共2頁)